
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2009-12-31 

 

EZ/ 7982/1/2009 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 154/2009 na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

sterylnego, jednorazowego użytku  

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, odpowiada niniejszym na pytania złożone do siwz 

wymienionego w tytule przetargu: 

 

Pytanie 1 

Dot. zadania nr 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w zadaniu 1 pkt 1 i 2 maski 

pakowane zgodnie z wymaganiami SIWZ, ale nie sterylne i bez numeru serii? Nie ma bowiem 

takiego wymogu aby produkty nie sterylne posiadały numer serii a jedynie datę produkcji lub 

przydatności. Pozostałe wymagania bez zmian. 

Odpowiedź:  Ze względu na wysokie ryzyko pracy personelu medycznego, bezpośredniego 

kontaktu z lekami cytostatycznymi wymagane maski musza spełniać najwyższe parametry 

bezpieczeństwa. Zamawiający dopuszcza maski mikrobiologicznie czyste ale podtrzymuje swoje 

wymogi  dotyczące  numeru serii i daty ważności produktu.  

Zamawiający wprowadza wymóg złożenia po 1 próbce produktu dla jego oceny oraz dołączenie 

oryginalnych lub potwierdzonych za zgodność z oryginałem kart technicznych producenta, celem 

potwierdzenia wymaganych parametrów. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 1 i 2   - Z naszej wiedzy wynika, że opisane maski są jednorazowego 

użytku, pojedynczo pakowane, jednak nie są sterylizowane. Czy Zamawiający dopuści maski 

niesterylne, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?   

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza masek niesterylnych,  natomiast dopuszcza maski 

mikrobiologicznie czyste z uwzględnieniem numeru serii i daty ważności. Odpowiedź na to 

pytania zawarta jest w odpowiedzi na pytanie 1. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Pakietu nr VII – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawek bez napisu, że jest 

ona typu perfuzyjnego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawek do pomp infuzyjnych typu perfuzyjnego, natomiast 

rezygnuje z zapisu o tym, ze strzykawka jest typu perfuzyjnego  na opakowaniu.  

 

Pytanie 4 

Dotyczy Pakietu nr XIV – czy nie zaistniała pomyłka pisarska i zamawiający miał na myśli 

końcówkę Luer? Z naszej wiedzy wynika, że strzykawki tuberkulinowe nie posiadają końcówek 

wkręcanych Luer-Lock? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga strzykawek tuberkulinowych z 

końcówką typu Luer-Lock. 

 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, działając z mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj.: 

 

W punkcie V  dotychczasowy zapis w części „Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis 

sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków” o treści: 
„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy, spełniają warunki określone w art. 22 ust. 

1 pkt. 1 – 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, a mianowicie: 

1)  

-posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

-posiadają niezbędną wiedze i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznymi osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; 

-znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

-nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia” 

  

zmienia na zapis o następującej treści:  

 

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone 

w art. 22 ust. 1 pkt 1 – 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące: 

1)  

 posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

 posiadania wiedzy i doświadczenia; 

 dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

 sytuacji ekonomicznej i finansowej.” 

 

 

W punkcie VII   dotychczasowy zapis w części dotyczącej terminów składania wniosków o 

wyjaśnienie treści SIWZ o treści: 

„Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, nie później jednak 

niż na 6 dni przed terminem składania ofert (dzień otwarcia ofert nie wlicza się do tego terminu).”  

 

 zmienia  na następujący zapis: 

 

„Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, nie później 

jednak niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.”    

 

Załącznik nr 3 do SIWZ – wprowadza się nowy wzór oświadczenia wynikającego z art. 22 i art. 

24 ustawy Prawo zamówień publicznych, który jest załącznikiem do niniejszego pisma i 

obowiązuje przy składaniu ofert. 

 

W związku z powyższym przesuwa się termin składania i otwarcia ofert na dzień  12.01.2010r 

– składanie ofert do godz. 9:00 i otwarcie ofert na godz. 10:00. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca dyrektora ds. Lecznictwa 

 

dr. n. med. Jerzy Załuski 


